

Project :	ZONNEPARK CORUBONA LEUDAL
Betreft :	Globale kostenraming

Datum : 22-06-2021
Opgesteld : ing. D. Maas
Goedgekeurd: ir. S. Camp
Status : DEFINITIEF
Versie : 0.3
Prijnspeel : juni 2021



Postnr.	Omschrijving	Eenh.	Hoev.		P.P.E.		Totaal
1	SLOPEN EN OPRUIJEN						
12	OPRUIJWERK						
1211	Schonen - werkkerrein						
121110	Schonen werkkerrein, bij aanvang.	EUR	€	250,00	N	1,00	€ 250,00
121120	Schonen werkkerrein, gehele uitvoeringsduur.	EUR	€	250,00	N	1,00	€ 250,00
1212	Schonen - verhardingen						
121210	Schoonhouden en stofvrij houden wegen.	EUR	€	500,00	N	1,00	€ 500,00
122	Opruijwerk - groenvoorzieningen						
1221	Verwijderen groen - grasvegetatie						
122110	Maaien gewas (ruigte), vlakke delen	are		240,00	V	€ 7,50	€ 1.800,00
122120	+ Frezen gemaalde percelen, d=0,10m.	are		240,00	V	€ 10,00	€ 2.400,00
1222	Verwijderen groen - begroeiing						
122210	Verwijderen begroeiing, diverse boomvormers, verspreid, rooien, afvoeren	are		10,00	V	€ 125,00	€ 1.250,00
1223	Verwijderen groen - bomen						
122310	Verwijderen boom, betreft hoge oude Wilg, rooien, afvoeren	st		1,00	V	€ 500,00	€ 500,00
2	GRONDWERK						
22	GROND (VOOR)BEWERKEN						
2211	Grond (voor)werken - diepspitten						
221110	Diepspitten plantplaats bomen, afm. 2x2m per boom, d=0,8m	st		11,00	V	€ 75,00	€ 825,00
221120	Diepspitten oostelijke plantstrook, d=0,6m, br=10,0m	are		41,00	V	€ 75,00	€ 3.075,00
23	GROND VERWERKEN						
2311	Grond verwerken - in grondnam						
231110	Grond verwerken in grondnam, oostelijke watergang	st		2,00	V	€ 250,00	€ 500,00
7	TERREININRICHTING						
72	MEUBILAIR EN EDUCATIE						
721110	Aanleg insectenwand, in de vorm van steilrand, grond in terrein (her)werken, L=10m, H=2 m	st		1,00	V	€ 1.500,00	€ 1.500,00
721120	L.e.a. insecten- en bijenhôtel	st		2,00	V	€ 1.250,00	€ 2.500,00
721130	L.e.a. educatieve bebording	st		2,00	V	€ 500,00	€ 1.000,00
721140	L.e.a. uitkijkpunt op grondwal	st		1,00	V	€ 5.000,00	€ 5.000,00
721150	Aanleg zwaluwwand, in de vorm van steilrand, grond in terrein (her)werken, L=10m, H=2 m	st		1,00	V	€ 1.500,00	€ 1.500,00
73	GROENVORZIENINGEN						
732	Groenvoorzieningen - inzaaien						
732110	Inzaaien, grondwal(len) met bloemrijk grasland, opp/m1=20m2	are		100,00	V	€ 35,00	€ 3.500,00
732120	Inzaaien, binnenterrein met mengsel van plantenzaden (bloemrijk grasland)	are		240,00	V	€ 25,00	€ 6.000,00
733	Groenvoorzieningen - plantsoen (o.a. vruchtdragende struiken en heesters)						
733110	Aanplant plantsoen, 1,5x1,5 in driehoeksverband	st		1.825,00	V	€ 1,50	€ 2.737,50
733120	+ Leveren plantmateriaal	st		1.825,00	V	€ 2,50	€ 4.562,50
724	Groenvoorzieningen - bomen (noordelijke planbegrenzing)						
724110	Aanplant bomen	st		11,00	V	€ 50,00	€ 550,00
724110	+ Leveren plantmateriaal	st		11,00	V	€ 500,00	€ 5.500,00
724	Groenvoorzieningen - overige						
724110	Aanleg ecologische verbindingzone	st		1,00	V	€ 1.000,00	€ 1.000,00
Subtotaal A							€ 46.700,00
BESTEK- POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEVEELHEID RESULTAATS- VERPLICHTING	PRIJS PER EENHEID IN EURO		TOTAALBEDRAG IN EURO	
	Transport subtotaal					€ 46.700,00	
9	Staartposten						
91	Eenmalige kosten						
910010	Inrichten van werkkerrein.	EUR	€	1.000,00			
910020	Opruijen van werkkerrein.	EUR	€	500,00			
910030	Aan- en afvoer materieel	EUR	€	2.000,00			
910040		EUR					
910050		EUR					
918870	Korting	EUR					
918880	Overige eenmalige kosten	EUR					
919990	Totaal eenmalige kosten	EUR	€	3.500,00	N	1,00	€ 3.500,00
92	Uitvoeringskosten						
929990	Uitvoeringskosten (7% van sub)	EUR	€	3.269,00	N	1,00	€ 3.269,00
93	Algemene kosten						
939990	Algemene kosten (5% van sub)	EUR	€	2.335,00	N	1,00	€ 2.335,00
94	Winst en risico						
949990	Winst en risico (3% van sub)	EUR	€	1.401,00	N	1,00	€ 1.401,00
95	Stelposten						
950010	Stelpost - onvoorzien (5% van sub)	EUR	€	3.000,00	V	1,00	€ 3.000,00
Inschrijvingsom, de omzetbelasting niet inbegrepen.							€ 60.205,00